
Inspectoratul școlar Județean Vaslui
Str. Donici, Nr. 2
tel. 0235/311928, fax 0235/311715, 0235/319234
Email: isjvaslui@isj.vs.edu.ro
Web: http://isj.vs.edu.ro

Consiliul de Administrație al I.S.J. Vaslui
24 martie 2011

HOTĂRÂRE NR. 89

Consiliul de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Vaslui, întrunit în ședința din 
24 martie 2011;

În conformitate cu art. 95 din Legea Educației Naționale nr. 1/5.01.2011; 
În  temeiul  prevederilor  Regulamentului  de  Organizare  și  Funcționare  a  Inspectoratelor 

școlare;

Hotăraște:

Art. 1 Se constituie comisia pentru acordarea ajutorului financiar în vederea achiziționării 
unui calculator în cadrul programului ”Euro 200”, cu următoarea componență:

– președinte: Inspector Școlar General Adjunct Ursanu Vasile;
– membri: - contabil-șef Ignat Smărăndița;

- inspector Lidia Rășcanu;
- operator calculator Petrovici Lucica;

Art. 2 Se  constituie  comisia  de  contestații,  conform  metodologiei  de  acordare  a  unui 
ajutor financiar în vederea achiziționării unui calculator în cadrul programului ”Euro 200”, având 
următoarea componență:

– președinte: Inspector Școlar General Cososchi Mihaela;
– membri: - inspector Alistar Cristian;

- inspector Ignat Cătălin;
Art. 3 Se aprobă concedii fără plată pentru următoarele cadre didactice:

– Munteanu Lina, învățătoare la Grădinița nr. 9 Vaslui, perioada 1.04 – 14.05 2011;
– Șenchea Valentina Corina,  învățătoare Grădinița Ciocani,  perioada 24.03 – 31.08 
2011;

Art. 4 Se aprobă revenirea la post a dl. prof. Amarandei Cătălin, tit. biologie la Școala nr. 7 
Vaslui și Colegiul Economic ”Anghel Rugină” Vaslui, începând cu 28.03.2011.

Art. 5 Consilierul juridic va emite decizii pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri.
Art. 6 Prezenta  hotărâre  va  fi  comunicată  sindicatelor  reprezentative  în  termenul 

prevăzut în contractul colectiv de muncă.

Președinte, Secretar,
Inspector școlar General, Inspector școlar de specialitate,
Prof. Cososchi Mihaela Veronica prof. Frățiman Vlăduț

Avizat,
 oficiul juridic

1


